
ZARZĄDZENIE NR 161/2024 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2024 rok 

Na podstawie art.236, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858) oraz § 10 pkt. 2 uchwały nr 
LXXXII/700/2023 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2024 rok   zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr LXXXII/700/2023 z dnia 20 grudnia 2023 r. 
w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2024 r.” dokonuje się  następujących zmian w łącznej kwocie po 
zmianach, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wydatki budżetu na 2024 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem do niniejszego zarządzenia 
wynoszą 95 008 847,36 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 51 004 338,69 zł, 

- wydatki majątkowe 44 004 508,67 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3C0796A-03A6-4DB2-ACE4-BE67DCF545D4. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 6 366 136,36

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 29 965,00

Zakup materiałów i wyposażenia 22 360,00

Zakup usług pozostałych 5 805,00

Oświata i wychowanie 23 605 143,72

Szkoły podstawowe 15 260 636,26

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 783 545,99

Przedszkola 3 071 982,73

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 251 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 25 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 757 622,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 90 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 218 972,21

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 398 331,21

Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 665,49

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 130,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 310,00

Wynagrodzenia bezosobowe 22 036,97

Zakup usług pozostałych 138 257,54

Kultura fizyczna 1 427 453,86

Pozostała działalność 901 670,77

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

95 008 847,36

0,00

0,00

289,51

-289,51

926

Dział Rozdział Paragraf

92695

4790

4040

4110

4710

4800

4010

4110

4120

4170

4300

4110

4170 1 710,49

289,51

Razem: 0,00 95 008 847,36

Po zmianieZmiana

0,00 6 366 136,36

0,00 29 965,00

-4 305,00 18 055,00

4 305,00 10 110,00

0,00 23 605 143,72

14 999 354,61

7 522 264,34

750

75075

4210

4300

4790

801

900

80104

80101

90004

-261 281,65

261 281,65

-261 281,65

-28 983,51

45 000,00

-10 000,00

266 788,00

-11 522,84

0,00

0,00

1 000,00

1 718,51

248,69

9 493,68

-12 460,88

3 333 264,38

296 000,00

41 016,49

15 000,00

1 024 410,00

78 477,16

10 218 972,21

398 331,21

13 665,49

3 848,51

558,69

31 530,65

125 796,66

1 427 453,86

901 670,77

Załącznik do zarządzenia Nr 161/2024

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 31 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3C0796A-03A6-4DB2-ACE4-BE67DCF545D4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 161/2024 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-07-31T07:05:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




